17-02-2024 01:35:49

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Solicito que seja tapa buraco na Rua Ana Godói de Souza esquina com a rua Liycidio Paes, no Bairro Santa
Mónica,segundo moradores esse buraco já ocasionou acidente,os carros tentam desviar e acaba colidindo com outro
veiculo.

Venho através deste requerimento pedir para que seja feita a operação de tapa buraco na rua Ana Godoi de
souza N 2047 esquina com a rua lycidio Paes no Bairro Santa Mónica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 07-02-2020

AVENIDA ANA GODÓI DE SOUZA, 2047, ESQUINA COM A RUA LYCIDIO PAES, SANTA
MÔNICA, 38.408-290, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 25159/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 28, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CAMARA MUNICIPAL DE UBERLANDIA

GABINETE DO LEANDRO NEVES

Sala das Sessões, 7 de fevereiro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

LEANDRO NEVES

Nome Quantidade

LEANDRO NEVES 1

1Total